
ČIEKURU 
MEDĪBAS

Egle

Koka nosaukums
Koka čiekura
garums (cm)

Koka skujas apraksts
(krāsa, garums, smarža)

MĀJASDARBS

DARBA APRAKSTS:

1. Dodies uz tuvējo mežu un atrodi tur parasto egli un parasto priedi.
2. Izpēti un apraksti šo koku skujas un čiekurus.
3. Izkrāso čiekurus un zinātkāro pelīti.
4. Nāc uz Botānisko dārzu! Parādi darba lapu pie ieejas un saņem

bezmaksas biļeti visai ģimenei. 
5. Dodies čiekuru medībās!

IZKRĀSO!

Priede

Kur šis koks
aug savvaļā?

Līmenis: 
PAZINĒJS

10 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



5.

Rīgas ielas
vārti

R
īg

as
 ie

la

Miera iela
Galvenā

ieeja

1.

2.

3.

4.
5.

6.

7.

8.

Oranžērija

9.

ČIEKURU 
MEDĪBAS

TŪJA
(dzīvības koks)

1.

2.

3.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

Apzī-
mējums

Koka nosaukums
Koka čiekura
garums (cm)

Koka skujas apraksts
(krāsa, garums, smarža)

DARBA APRAKSTS:

1. Izlasi “Norādījumus čiekuru medniekiem”.
2. Atrodi Botāniskajā dārzā skuju koku, kas atbilst ciparam kartē.
3. Aplūko un aptausti koka skujas. Pieraksti to īpašības.
4. Atrodi zemē vai zarā koka čiekuru, izpēti un izmēri to. Pēc tam atstāj čiekuru citiem pētniekiem.
5. Pierakstot, kurā pasaules daļā koks aug, uzzini paroli.
6. Pasaki paroli konsultantam informācijas centrā un saņem balvu par labi padarītu darbu!

PAROLE:

BENKSA
PRIEDE

HEMLOKEGLE

KLINŠKALNU
PRIEDE

MIKROBIOTA

LAPEGLE

MAĶEDONIJAS
PRIEDE

KADIĶIS

DUGLĀZIJA

1.

2.

4.

3.

6.

7.

8.

9.

1. 2. 3. 4.

5. 6. 7. 8. 9.

Kur šis koks
aug savvaļā?

N

Līmenis: 
PAZINĒJS


